



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství

Název veřejné zakázky:

Zajištění provozu a rozvoje Informačního systému národních dotací 2024+

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Evidenční číslo VZ ve Věstníku VZ : Z2024-006340

IČO: 00020478

Druh zadávacího řízení:

otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

DIČ: CZ00020478



Vysvětlení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

veřejné
zakázky

1 (celkem 3)

Zadavatel obdržel dne 14. 2. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

„V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit testem, kterým budou ověřeny základní znalosti a dovednosti členů realizačního týmu v dotačních oblastech lesnictví a genetických zdrojů a návrhu úprav informačních systémů veřejné správy.“

„Podrobnosti o podobě testu a přidělování bodů jsou uvedeny v Příloze č. 6 zadávací dokumentace.“

V dokumentu 07_ZD_ISND_2024_P6_Popis_testu.docx se uvádí:

„Cílem testu je ověřit základní znalosti a dovednosti dodavatele v oblasti

- návrhu úprav informačních systémů veřejné správy (dále jen ISVS),*
- lesnických a zemědělských dotací,*
- dotací na genetické zdroje.*

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zpracování testu nebude vyžadovat detailní znalost stávajících systémů.“

- Uvedený požadavek je obecný a velice rozsáhlý. Může zadavatel uvést podrobnosti o podobě testu, například – ukázkové otázky, které mohou být použité v testu? Jde o legislativní oblast, metodologii, výpočet dotace v této oblasti nebo jiné zaměření?

Odpověď zadavatele:

Ano, oblast je rozsáhlá, nicméně otázky se primárně týkají zákonů o lesích, o myslivosti, o zemědělství, o genetických zdrojích a jejich prováděcích předpisů (v rozsahu ustanovení týkajících se poskytování dotací) a metodologie. Výpočet není předmětem testu.

Vzorové otázky:

- 1) Který právní předpis obsahuje zmocnění k poskytování finančních příspěvků na vybrané myslivecké činnosti a který právní předpis stanoví závazná pravidla pro poskytování těchto finančních příspěvků?
- 2) Jakým dokumentem jsou stanoveny podmínky dotací pro poskytování dotací na udržování a využívání genetických zdrojů pro výživu a zemědělství a kdo je stanovuje?

Dotaz č. 2:

„Zadání testu proběhne v sídle zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Pro zpracování testu budou mít účastníci vymezený čas 1,5 hodiny. Podrobné zadání obdrží účastníci před samotným testem, přičemž test bude pro všechny účastníky shodný.“

- Může zadavatel zpřesnit časovou následnost tohoto testování s ohledem na lhůtu pro podání nabídek? Kdo bude vyzván k testování? Po uplynutí lhůty pro podání nabídek je to jaké období, hodina, den, týden, měsíc?



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

Odpověď zadavatele:

K testování budou vyzváni všichni účastníci výběrového řízení. Termín testu bude oznámen do 10 dnů od podání nabídek a bude jeden termín pro všechny účastníky, tzn. všichni budou mít stejný test.

Dotaz č. 3:

realizačního týmu na pozici Architekt a Analytik vymezené v rámci kvalifikace. Testu se může zúčastnit celý v nabídce navržený realizační tým, vymezený čas je shodný pro všechny účastníky bez ohledu na počet osob, které se testu zúčastní.

- Může zadavatel vysvětlit, které pozice se můžou vypracování testu účastnit? Jsou to Architekt a Analytik nebo libovolní členové realizačního týmu, které stanoví účastník podávající nabídku – třeba Manažer provozu nebo Specialista uživatelské podpory. Podstatné je, že to mohou být maximálně dvě osoby nebo celý realizační tým (9 osob)?

Odpověď zadavatele:

Zadávací dokumentace přesně vymezuje, že test bude vypracován osobami, které jsou navrženy jako členové realizačního týmu na pozici Architekt a Analytik vymezené v rámci kvalifikace. Účast dalších členů realizačního týmu je dobrovolná. Všichni ale musí být uvedeni v nabídce jako členové realizačního týmu.

Dotaz č. 4:

„Jako výhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka zadávacího řízení, který získá za vypracování testu nejvíce bodů. Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce:

$$\frac{\text{body hodnoceného testu}}{\text{počet bodů nejlépe hodnoceného testu}} \times 100$$

- Žádáme o vysvětlení – dvě osoby účastníka budou vyplňovat pouze jeden test, který bude hodnocen?

Odpověď zadavatele:

Ano, každý účastník předkládá pouze jednu nabídku a vyplňuje tedy pouze jeden test nezávisle na počtu osob, které ho vyplňují, přesně jak je napsáno v zadávací dokumentaci.

Vzhledem k tomu, že nedošlo ke změně zadávacích podmínek, ponechává zadavatel dosavadní lhůtu pro podání nabídek beze změny.

veřejné
zakázky

3 (celkem 3)